

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: OŚiR.3411-9/09

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OŚiR.3411-9/0 w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie i montaż trzech piezometrów w celu przeprowadzenia monitoringu warunków gruntowo-eodnych w podłożu likwidowanego składowiska odpadów w Oskowie Gmina Cewice

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *Wykonanie i montaż trzech piezometrów w celu przeprowadzenia monitoringu warunków gruntowo-wodnych w podłożu likwidowanego składowiska odpadów w Oskowie Gmina Cewice*

Pytanie 1.

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie powykonawczej dokumentacji geologicznej?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią załącznika nr 7 do SIWZ w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia wyników prac geologicznych oraz badań laboratoryjnych w formie powykonawczej dokumentacji geologicznej wykonanej zgodnie z obowiązującym prawem. Zgodnie z załączonym do SIWZ projektem dla przedmiotowej inwestycji do dokumentacji powinny zostać dołączone kserokopie wyników badań wody.

Pytanie 2.

Czy do badań laboratoryjnych należy pobrać tylko 1 próbkę wody podziemnej z wybranego otworu piezometrycznego, czy 3 próbki p jednej z każdego wykonanego piezometru?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie badania wody w każdym z zamontowanych piezometrów. W związku z powyższym należy pobrać trzy próbki wody, po jednej z każdego piezometru.

Pytanie 3.

Czy badania laboratoryjne objęte przedmiotem zamówienia dotyczą jedynie badań wód podziemnych czy uwzględniają również badania gleby/gruntu, zgodnie z Decyzją Starostwa Powiatowego w Łęborku nr ROŚ.II-7644/80/05 z dnia 2005-12-22? Jeśli jest konieczne wykonanie badań gleby/gruntu, to w ilu punktach badawczych? Zakres badań laboratoryjnych jak dla wód podziemnych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Projektem Prac Geologicznych dla przedmiotowej inwestycji pobrane próbki gleby/gruntu z miejsc, w których mają zostać zamontowane piezometry powinny zostać poddane badaniom makroskopowym i przechowane w magazynie Wykonawcy do momentu zatwierdzenia dokumentacji geologicznej. Zgodnie z projektem nie ma jednoznacznych wymagań wykonywania badań laboratoryjnych gruntu.

WÓJT
mgr Grzegorz Palasz
(1)

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)